tem on Glass）光路集成核心技术，在部分产品系列上具备更低的BOM成本和功耗，产品毛利
率更高，且产线自动化程度高，扩产较容易。标的公司经过十几年的持续研发投入、市场开
拓，目前产品覆盖100G至800G及1.6T系列光模块产品。

标的公司未来致力于成为中国光模块行业内具有领先优势的公司，同时成为光电通信、
光电显示及探测领域内的光电技术领先公司。

三、投资协议与B5轮股东协议主要内容
（一）投资协议主要内容
第一条 交易安排
1.1 本次交易
各方一致同意，投资方按 27.2987元/股的价格以 275,000,000元（人民币贰亿柒仟伍佰万

元整）（以下简称“本轮增资款”或“B5轮增资款”）认购公司￥10,073,739.78元（人民币壹仟零
柒万叁仟柒佰叁拾玖圆柒角捌分）新增注册资本，对应于本次交易后共计13.2066%的公司股
权；B5轮增资款中，10,073,739.78元（人民币壹仟零柒万叁仟柒佰肆拾叁圆陆角贰分）作为公
司新增注册资本，其余作为溢价进入公司的资本公积金。

投资方

世嘉科技

支付增资款（万元/人民币）

27,500.00

认缴注册资本（元）

10,073,739.78

同时，嘉兴和同将其所持目标公司6.7934%股权（对应目标公司5,181,864.29元注册资本）
以总价1元的价格转让给投资方，最终达到的目的为投资方获得公司共计15,255,604.07元（人
民币壹仟伍佰贰拾伍万伍仟陆佰零肆圆零角柒分）的注册资本，本次交易完成后投资方持有
目标公司20.00%股权（前述增资及股权转让以下合称“本次交易”）。

本次交易完成后，公司注册资本从66,204,276.75元（人民币陆仟陆佰贰拾万零肆仟贰佰
柒拾陆元柒角伍分）增加至76,278,016.53元（人民币柒仟陆佰贰拾柒万捌仟零壹拾陆元伍角
叁分），公司各股东在注册资本中的认缴出资额及在公司中的持股比例如附件一“公司本次交
易后的股权结构”部分所示。各方确认，公司本次交易前估值为18.0729亿元，公司本次交易
后估值为20.8229亿元。

1.2 投资款用途
各方同意，本次交易中投资方向目标公司支付的增资款，仅可用于目标公司正常经营活

动及研发资金等经投资方书面批准的特定用途，不得出借给股东、分红、回购公司股权、非经
营性支出或者与本次交易的增资款指定用途不相关的其他用途。

1.3 投资款的缴付
本轮增资款合计275,000,000元（人民币贰亿柒仟伍佰万元整），各方一致确认，投资方已

预付增资款80,000,000元（人民币捌仟万元整），剩余增资款195,000,000元（人民币壹亿玖仟
伍佰万元整）拟按照下述时间支付：

1.3.1 除非甲方作出豁免，在下列先决条件全部被满足后，投资方将自本协议签署之日起
10个工作日内出具划款指令通知银行以现金形式将剩余增资款 195,000,000元（人民币壹亿
玖仟伍佰万元整），划入目标公司指定的账户。

（1）各方为本次交易目的已签署了所有必要的交易文件（包括但不限于本协议及其他附
属协议、决议等文件）并向投资方提供该等交易文件原件；